

Henste Invest 1 ApS
GI Strandvej 47, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 64 97 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Steen Heide-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henste Invest 1 ApS
Gl Strandvej 47
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37 64 97 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Heide-Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Henste Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317.739 kr. mod 261.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.446 kr. mod -204.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har påvirket af nedskrivning på udlån, som påvirker årsrapporten nedgativt med t.kr. 216 før skat. Der henvises til note 2 for særlige poster i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	317.739	261.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.492	-27.304
Andre driftsomkostninger	-168.299	-40.417
Driftsresultat	84.948	193.782
Andre finansielle indtægter	117.349	90.329
Nedskrivning af finansielle aktiver	-216.452	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-365.789	-539.957
Resultat før skat	-379.944	-255.846
Skat af årets resultat	78.498	51.060
Årets resultat	-301.446	-204.786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-301.446	-204.786
Disponeret i alt	-301.446	-204.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.486.746	3.405.382
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>125.996</u>	<u>27.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.612.742</u>	<u>3.432.882</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>227.608</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>227.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.612.742</u>	<u>3.660.490</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>97.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>97.500</u>
	Udsbudte skatteaktiver	78.498	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	80.060
	Andre tilgodehavender	399.323	128.522
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>928.031</u>	<u>628.846</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.405.852</u>	<u>837.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.097</u>	<u>7.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.949</u>	<u>941.964</u>
	Aktiver i alt	<u>5.117.691</u>	<u>4.602.454</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	928.031	628.846
7	Overført resultat	-1.540.900	-940.269
	Egenkapital i alt	<u>-562.869</u>	<u>-261.423</u>
Gældsforpligtelser			
	Pantebreve	2.868.324	3.003.802
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.868.324</u>	<u>3.003.802</u>
	Gældsforpligtelser	120.000	132.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.594.473	60.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.327.640
	Anden gæld	97.763	340.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.236</u>	<u>1.860.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.680.560</u>	<u>4.863.877</u>
	Passiver i alt	<u>5.117.691</u>	<u>4.602.454</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Med baggrund i forventningerne for det kommende år herunder forøget fokus på indtjenings- og omkostningsniveau samt at der er realiseret positiv tendens for 2019, er årsrapporten for 2018 aflagt med fortsat drift for øje. Der er udarbejdet et driftsbudget for 2019 som viser positivt afkast samt likviditet for udlejningsejendommene, som gør, at selskabet vil være i stand til at honorere de løbende forpligtelser på kreditfaciliteterne.

Selskabet har indgået aftale med væsentlig kreditor om henstand med betaling heraf.

Årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstigernormale nedskrivninger	216.452	0
	<u>216.452</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-216.452	0
Resultat af særlige poster netto	-216.452	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	365.789	539.957
	<u>365.789</u>	<u>539.957</u>

<u>2018</u>	<u>2017</u>
-------------	-------------

Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	928.031
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
			Ej revideret
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		50.000	50.000
		50.000	50.000
6. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse			
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. januar 2018		628.846	0
Årets ændring i reserve for udlån og sikkerhed		299.185	628.846
		928.031	628.846
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-940.269	-735.483
Årets overførte overskud eller underskud		-301.446	-204.786
Årets ændring i reserve for udlån og sikkerhed		-299.185	0
		-1.540.900	-940.269
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.988 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.487 t.kr.			
9. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henste Holding IVS, CVR-nr. 39807521 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

9. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.